primero y 63 letra i) de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

D E C R E T O 

1. Autorizase la Contratación Directa de ANDRÉS CARRASCO STERNSDORFF, RUT.N 0 

7.930.234-1, para la contratación de coffee para 150 personas por concepto de reunión 
de trabajo con EL Mundo Evangélico, por un valor de TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO 
MIL PESOS ($395.000) IVA incluido, en atención a que se trata de una contratación 
inferior a 10 UTM, conforme a los establecido en el articulo 8 letra h) de la Ley N° 
19.886, de Bases sobre Contratos Administrativas de Suministro y Prestación de 
Servicios, y a lo señalado en el articulo 10 N° 8 del Decreto Supremo N° 250 de 2004,